ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

COMISSAO PERMANENTE DE LIcITAcAO - CPL
CNPJ: 12.511.09310001-06

RATIFICAçAO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAcAO

For meio deste e na qualidade de Ordenador de Despesas, eu

JOSÉ PLACIDO SOUZA DE HOLANDA, Prefeito Municipal, RATIFICO o ato

acima, tudo em conformidade corn os documentos que instruem o respectivo

processo de Dispensa no 027/2019, urna vez que o mesmo se encontra

devidamente instruIdo.

PUBLIQUE-SE.

Santa Luzia do P

JOSÉ PLA

de 2019

Av. Professor João Morais de Souza, 355 - Centro - Santa Luzia do Paruá - MA - CEP: 65272-000
E-mail: msIrjgabprefeitogmaiI.com  / assessoriaespecialgpqmail.com

Fone: (98) 3374-2097/3374-1508 / (98) 987552716

Pãg. 7/10
vdj~